

**PROTOKÓŁ NR 59/08**  
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Olecku  
odbytego **19 listopada 2008r.** w Starostwie Powiatowym w Olecku

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył i prowadził Przewodniczący Zarządu – Stanisław Lucjan Ramotowski W obradach udział wzięło 3 (trzech) członków zarządu - *lista obecności w załączeniu – zał. nr 1.*

W posiedzeniu uczestniczyli również: Skarbnik Powiatu – Krystyna Czuper oraz Naczelnik Wydziału Organizacyjnego – Henryk Bielawski - *lista obecności w załączeniu – zał. nr 2.*

Starosta przedstawił porządek obrad, który przedstawia się następująco:

1. Realizacja wniosków i postanowień z 12 listopada 2008r.
2. Sprawy bieżące
3. Wolne wnioski.
4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 12 listopada 2008r.

**Zarząd jednogłośnie przyjął** powyższy porządek.

Starosta powiedział, że dzisiejsze posiedzenie Zarządu odbywa się w związku z otrzymanymi decyzjami: Nr FB 212/2008 z dnia 12 listopada 2008r. Wojewody Warmińsko – Mazurskiego na wniosek Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Budowlanego, została zwiększona dotacja o kwotę 8.000,00zł, z przeznaczeniem na wzmocnienie działalności inspekcyjno – kontrolnej oraz polepszenie funkcjonowania Powiatowego Inspektora nadzoru Budowlanego w Olecku oraz decyzją FB 209/2008 Wojewody Warmińsko – Mazurskiego na wniosek Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, została zmniejszona dotacja o kwotę 1.150,00zł w związku z rozliczeniem dotacji celowej przyznanej na organizację poboru w roku 2008.

Zarząd w wyniku głosowania za-3, **jednogłośnie przyjął projektu uchwały w sprawie zmian do budżetu powiatu na rok 2008** wraz z **autopoprawką** i skierował pod obrady Komisji Budżetu Rady Powiatu – *projekt uchwały załączeniu – załącznik nr 3 do nin. protokołu.*

**Ad. 1**

Naczelnik Wydziału Organizacyjnego przedstawił realizację wniosków i postanowień z poprzedniego posiedzenia zarządu tj. 12 listopada 2008r.

Uwag do przedstawionego sprawozdania nie zgłoszono.

Zarząd **jednogłośnie przyjął** powyższe sprawozdanie.

**Ad. 2**

Ponadto zarząd rozpatrzył następujące wnioski i pisma:

1. Pismo Likwidator SPZOZ w Olecku (znak: SP ZOZ /69/08) z dnia 27.10.2008r. wraz z opinią prawną Rady Prawnego – Pani Wioletty Andrzejewskiej, dotyczący niecelowości składania skargi kasacyjnej od wyroki Sądu Apelacyjnego w Białymstoku I Wydział Cywilny z dnia 10.09.2008r. sygn. akt I A Ca 359/08 z powództwa SP ZOZ w Olecku w likwidacji przeciwko NFZ Warmińsko – Mazurskiemu Oddziałowi w Olsztynie o zwrot kosztów poniesionych na wypłatę ustawowej podwyżki tzw. „203”.

Zarząd powiatu po zapoznaniu się z opinią drugiego Rady Prawnego uważa za niecelowe składanie skargi kasacyjnej od wyroku Sądu Apelacyjnego w Białymstoku I Wydział Cywilny z dnia 10.09.2008r. sygn. akt I A Ca 359/08 z powództwa SP ZOZ w Olecku w likwidacji

przeciwko NFZ Warmińsko – Mazurskiemu Oddziałowi w Olsztynie o zwrot kosztów poniesionych na wypłatę ustawowej podwyżki tzw. „203” – *pismo w załączeniu – zał. nr 4 do protokołu.*

2. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Licealnych i Zawodowych w Olecku (znak: ZSLiZ/1549/2008 z 18.11.2008r.) dotyczący dofinansowania ze środków PFRON projektu w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami”.

Inspektor ds. zdrowia, rehabilitacji osób niepełnosprawnych i pomocy społecznej, Pani Halina Kasicka, pozytywnie zaopiniowała powyższy wniosek.

Zarząd w wyniku głosowania za-3 **wyraził zgodę** na wykonanie dodatkowych prac – *wniosek w załączeniu – zał. nr 5 do protokołu.*

3. Wniosek Lekarzy Ratowników Centrum Medycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Olecku „Olmedica” w Olecku o wsparcie finansowe zespołu „S” Pogotowia Ratunkowego „Olmedica” w Olecku reprezentującego powiat olecki w Międzynarodowych Zimowych Mistrzostwach Ratownictwa Medycznego Szczyrk 2009, które odbędzie się w dniach 21.01. – 25.01.2009r..

Skarbnik powiedziała, że w dniu 2008 roku jest możliwość zakupu przez powiat uniformów na wartość 2.000.00zł dla reprezentacji pogotowia ratunkowego. Zakupione uniformy winny być wpisane na stan „Olmedica”.

Zarząd w wyniku głosowania za-3 **wyraził zgodę** na przeznaczenie kwoty 2.000,00zł na zakup uniformów dla lekarzy ratowników biorących udział w mistrzostwach – *wniosek w załączeniu – za. nr 6 do protokołu.*

4. Pismo Ministerstwa Infrastruktury Podsekretarza Stanu – Zbigniewa Rapciak (znak: TA-8/AR/4404/368/08 z dnia 17.11.2008r.), informacyjne o utworzeniu rezerwy subwencji ogólnej w projekcie budżetu państwa.

Zarząd Powiatu został zapoznany z treścią pisma.

Zarząd Powiatu zobowiązuje Dyrektora PZD w Olecku o wystąpienie z wnioskiem o pozyskanie dodatkowych pieniędzy z subwencji ogólnej przeznaczonej do dofinansowania inwestycji drogowych – *wniosek w załączeniu – zał. nr 7 do protokołu.*

5. Porozumienie Techniczne z dnia 19 listopada 2008 roku dotyczące przekazania przez Powiat Gołdapski uprawnienia do części przyznanej kwoty na rok 2009 w ramach „Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011” na rzecz Powiatu Oleckiego.

Zarząd zapoznał się i akceptuje treść Porozumienia Technicznego zawartego z Powiatem Gołdapskim – *kopia porozumienia w załączeniu – zał. nr 8 do protokołu.*

6. Opinie i wnioski Komisji Stałych Rady Powiatu

Starosta zapoznał zarząd z wnioskami i opiniami zgłoszonymi podczas posiedzeń Komisji Stałych Rady Powiatu w dniach 17 i 18 listopada 2008r. – *w załączeniu – zał. nr 9 do protokołu.*

Starosta powiedział wszystkie projekty uchwał zostały przyjęte jednogłośnie, informacja PZD została przyjęta przy jednym głosie „wstrzymującym się” .

Odnosnie wniosku zgłoszonego przez Komisję zdrowia dotyczącego rozważenie możliwości zamontowania sygnalizacji świetlnej przy szpitalu w Olecku, na ul. Gołdapskiej, w celu zwiększenia bezpieczeństwa podczas wyjazdów karettek pogotowia – starosta wniosek skierował do Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu.

Odnośnie wniosku zgłoszonego przez Komisję Budżetu w sprawie, aby Zarząd Powiatu wystąpił do Zarządu Dróg Krajowych z pismem, dotyczącym rozważenia możliwości postawienia „bramki” do pomiaru wysokości pojazdów ciężarowych, przed wiaduktem na trasie Ełk – Olecko (od strony Ełku) – starosta również ten wniosek skierował do Naczelnika Komunikacji i Transportu. Starosta dodał, że problem bramek trwa już od kilku lat ale na wniosek Komisji ponownie wystąpimy z pismem do Zarządu Dróg Krajowych.

7. Pismo Dyrektora PZD (znak: PZD.III.033/55/2008 z dnia 17.11.2008r.) dotyczące odpowiedzi na wnioski radnych zgłoszone na posiedzeniu Komisji Budżetu, Finansów i Gospodarki Rady Powiatu w Olecku w dniu 28.10.2008r.

Zarząd został zapoznany z treścią odpowiedzi na zgłoszone wnioski radnego Kazimierza Iwanowskiego i radnego Jarosława Kuczyńskiego – *pismo – załącznik nr 10 do nin. protokołu.*

8. Pismo Prezesa Sportowego Klubu Tańca Towarzyskiego „Promenada” z dnia 19.11.2008r., dotyczące prośby o pomoc finansową w zorganizowaniu VII Ogólnopolskiego Turnieju Ta ca Towarzyskiego o Puchar Burmistrza Olecka.

Zarząd po zasięgnięciu opinii Naczelnika Wydziału Edukacji (...), **wyraża zgodę** na dofinansowanie zorganizowania turnieju w wysokości 1.000,00zł oraz proponuje bezpłatny wynajem sali gimnastycznej w ZSLiZ w Olecku – *pismo w załączeniu – zał. nr 11 do protokołu.*

9. Starosta zapoznał Zarząd z treścią rankingu tygodnika: „Wspólnota”, dotyczącego wykorzystania środków zagranicznych przez samorządy za rok 2007 – *kopia pisma w załączeniu – załącznik nr 12 do nin. protokołu.*

Starosta dodał, że powiat olecki zajął 2 miejsce w kraju na 318 powiatów ziemskich w kraju.

Starosta powiedział, że następne posiedzenie Zarządu Powiatu odbędzie się w dniu 27 listopada 2008 roku o godz.12:00.

#### Ad. 4

Wolnych wniosków nie zgłoszono.

#### Ad. 5

Zarząd w wyniku głosowania za-3 **przyjął** protokół z poprzedniego posiedzenia.

Przewodniczący zamknął obrady.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: Elżbieta Butyłkin  
Podinspektor w Wydziale Organizacyjnym

Starosta Olecki  
Stanisław Lucjan Ramotowski

#### Członkowie zarządu:

1. Maria Wanda Dzienisiewicz
2. Krzysztof Locman
3. Andrzej Kisiel

